
Rīkojums skolu priekšniekiem.

Rīkojums valsts ģimnāziju un arodu skolu
direktoriem.

Muitas departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Iekšlietu ministr, lēmums par Latvijas

dzelzceļnieku savienības likvidācijas
komis. darbības izbeigšanu.

Uzaicinājums Rīgas skolu vadītājiem.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums skolu priekšniekiem.
Sakarā ar Mātes dienas svinēšanu š. g.

10. maijā Izglītības ministrija uzaicina
skolu priekšniekus atzīmēt sestdien,
9. maijā, rīta lūgšanā vai citādi vecāku,
īpaši mātes, nozīmi jaunās paaudzes audzi-
nāšanā.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī. A-784.
Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu depart. direkt. v. i. K. Ozoliņš.

Rīkojums
valsts ģimnāziju un arodu skolu

direktoriem.
Izglītības ministrija uzdod visiem valsts

ģimnāziju un arodu skolu direktoriem
ikgadus jūnijā pēc mācību izbeigšanās
skolās piesūtīt Valsts kontrolei un Skolu
departamentam to audzēkņu sarakstu,
kas, mācības beidzot, palikuši vēl parādā
skolas naudu par pēdējā mācības gada
1. vai 2. pusgadu, uzrādot šinī sarakstā,
ar kādu paidagogu padomes sēdes lēmumu
nomaksas termiņš viņiem bijis pagarināts
un līdz kādam laikam.

Reizē ar šo Izglītības ministrija atgā-
dina visiem valsts ģimnāziju un arodu
skolu direktoriem ievērot ministrijas
rīkojumu'par mācības naudas nomaksas
kārtību skolās.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī. A-778.
Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.

41. rīkojums
1936. g. 27. aprīlī.

,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 93. num.
publicētā 128. rīkojuma 3. pantam pie-
vienoto sarakstu papildināt šādi:

Beļģijā — Luksemburgā:
7) Union Commerciale des Glaceries

Belges.
Šis rīkojums stājas spēkā 1936. g.

30. aprīlī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1936. g. 25. aprīli.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r e s.

149. rīkojums
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasa-
žieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifā, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. num.,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-
jumiem un -izdots atsevišķā Dzelzceļu
virsvaldes izdevumā, pēc 11. § ievietot
sekojoša satura paragrāfu:

,,11.a §.
Atvieglojumi bērniem.

1. Katram pieaugušam pasažierim,
braucot pa dzelzceļu, ir tiesība vest sev
līdz bez maksas vienu bērnu vecumā
līdz pilniem 5 gadiem. Ja pasažieris ved
vairāk kā vienu bērnu minētā vecumā,
tad par tiem jāmaksā bērniem noteiktā
braukuma maksa. Šāda braukuma maksa
jāmaksā arī par bērniem vecumā no 5
līdz pilniem 12 gadiem kā atsevišķi
braucot, tā arī pieaugušu pasažieru pa-
vadībā.

2. Braucot ar svētdienu turp- un
atpakaļbraucienu biļetēm, katram ģimenes
vecākam kā tēvam, tā mātei, ir tiesība
vest sev līdz bez maksas vienu bērnu
vecumā līdz pilniem 12 gadiem, bet
pārējos bērnus šajā vecumā un tāpat arī
vecumā no 12 līdz pilniem 16. gadiem,
par maksu, kāda noteikta bērniem. Bērnu
piederība ģimenei jāpierāda ar pasi vai
citu personību apliecinošu dokumentu;
ja to nevar pierādīt, tad tie jāuzskata
tarifa ziņā kā sveši bērni.

Bērniem atsevišķi braucot, tāpat ari,
ja pasažieri ved līdz svešus bērnus, pie-
mērojami 1. punkta nosacījumi, pie kam
arī šādos gadījumos viens pasažieris var
vest bez maksas tikai 1 bērnu.

3. Pasažieri var vest sev līdz bērnus
uz šī paragrāfa noteikumiem arī tad, ja
viņi izmanto 7., 9., 10., 10.a vai 11. §
paredzētos braukuma maksas atvieglo-
jumus.

4. Bērnu vecums jāpierāda ar pasi
vai citu personību apliecinošu dokumentu,
bet ja tāda nebūtu, tad domstarpības
starp vilciena virskonduktoru un pasa-
žieri-bērnu pavadoni izšķir stacijas priekš-
nieks, viņa dežūrējošais palīgs vai ka-
sieris. "

Rīkojums stājas spēkā 1936. g. 25.aprīlī.
Dzelzceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu
1936. g. 27. aprīlī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

151. rīkojums.
Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

tiešā satiksme.
Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igau-

nijas satiksmes preču tarifa II daļas
1. burtnīcā, kas izsludināta ,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 248.-256. num., un
šī tarifa II daļas 2. burtnīcā, kas iz-
sludināta ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
258. num., un iespiestas atsevišķās bro-
šūrās, jāieraksta šādi papildinājumi:

II daļas 1. burtnīcas IV nodalījuma
A—C iedalījumos (broš. 125.—131. lapp.
un II daļas 2. burtnīcas VI nodalījuma
A—C iedalījumos (broš. 83.—90. lapp.).

A iedalījumā:
,,e) Maksa par durvju aizsargiem.

Par katriem 2 dzelzceļam piederošu
durvju aizsargu lietošanu, sabērtā veidā
pārvadājamo preču aizsargāšanai, ņem
par katriem, arī nepilniem 200 km —
0,50".

B iedalījumā:
,,f) Maksa par durvju aizsargiem

Par katriem 2 dzelzceļam piederošu durvju
aizsargu lietošanu, sabērtā veidā pārva-
dājamo preču aizsargāšanai, ņem — 0,40".

(II daļas 2. burtnīcā šis punkts jāie-
raksta zem e.)

C iedalījumā:

,,h) Maksa par durvju aizsargiem.
Par katriem 2 dzelzceļam piederošu durvju
aizsargu lietošanu, sabērtā veidā pārva-
dājamo preču aizsargāšanai, ņem — 0,25".

D iedalījumā:
„h) Maksa par durvju aizsargiem.

Par katriem 2 dzelzceļam piederošu durvju
aizsargu lietošanu, sabērtā veidā pārva-
dājamo preču aizsargāšanai, ņem — 0,26".

Papildinājumi spēkā ar 1936.g. 1.maiju.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors H. Mazkalniņš

Starptaut. satiksm. daļ. vad. A. Bilkins.

1057. lēmums.

1936. g. 27. aprīlī, pamatojoties uz
likuma par biedrību, savienību un poli-
tisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 10'. pantu, izbeidzu Lat-
vijas dzelzceļnieku savienības lik-
vidācijas komisijas darbību (,,Vaid.
Vestn." 1934. g. 231. num.) un atsvabinu

minēto likvidācijas komisiju no turpmākās

pienākumu izpildīšanas. Likvidāciju no-
beigt uzdodu Iekšlietu ministrijas Preses
un biedrību nodaļas vadītājam Robertam
Lapsiņām. Likvidatora sēdeklis Iekš-
lietu ministrijā, 153. ist.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Uzaicinājums
Rīgas skolu vadītājiem.

Izglītības ministrija ieteic skolām ap-
meklēt Tūrisma biroja sarīkojamo nacio-
nālā tūrisma izstādi „Apceļo dzimto zemi".
Izstāde būs atvērta no š. g. 10. līdz
17. maijam ikdienas no pulksten 12—20
bij. Lielās ģildes telpās. Ieejas maksa
skolēniem-ekskursantiem, grupās ne ma-
zāk par 10 personām, 5 santimi katram.

Rīgā, 1936. g. 25. aprīlī. A-777.
Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.

Sekretāra v. J. Vēliņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi
366. rīkojums.

Latvijas kreditkooperātīvu sa-

vienībā atbrīvoju no valdes priekšsēdētāja
amata Frici Kraukli pēc paša lūguma un
viņa vietā par valdes priekšsēdētāju ieceļu
Richardu Viļumsonu.

1936. gada 23. aprīlī.
Tieslietu ministrs H. Apsitis.

1052. lēmums.
Pārgrozot savu 1936. g. 16. marta

872. lēmumu par Rīgas Jūrmalas na-
cionālās jaunatnes biedrības likvi-
dāciju (izslud. ,,Vald. Vēstn." 1936. g.
65. num.), uzdodu minētās biedrības
likvidāciju izdarīt bij. biedrības val-
des priekšsēdētāja biedram Aleksandram
Bijām.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

1053. lēmums.
1936. g. 24. aprīlī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14.6 pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atteikušos Augusta
Cīlīša vietā ieceļu par Vidzemes
Ārrīgas ugunsdzēsēju biedrības
komandas virsnieku Juri Katužanu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1054. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 8. aprīļa

344. lēmumu par valdes iecelšanu Ādu
rūpniecības strādnieku arodbiedrī-
bai („Vald. Vēstn." 1935. g. 84. num.),
atceļu Otto Svili no Ādu rūpniecības
strādnieku arodbiedrības valdes priekšsē-
dētāja amata, atstājot viņu valdes locekļa
amatā, bet par biedrības valdes priekšsē-
dētāju ieceļu līdzšinējo valdes locekli
Heinrichu Lippertu.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīli.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

1055. lēmums.

Pārgrozot savus iepriekšējos 369. un
694. lēmumus par valdes iecelšanu Lat-
vijas koku šķirotāju (brāķeru) bied-
rībai („Vald. Vēstn." 1935. g. 98. num.
un 261. num.), atceļu Oskaru Antipovu
un Aleksandru Upzaru no Latvijas koku
šķirotāju (brāķeru) biedrības valdes lo-
cekļu amata un viņu vietā ieceļu Kārli
Bitaini un Krišjāni Kaiju.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

1056. lēmums.
Pārgrozot savus iepriekšējos 146., 563.

un 662. lēmumus par valdes un revīzijas
komisijas iecelšanu Rīgas mājkalpo-
tāju biedrībai („Vaid. Vēstn." 1934. g.
253. num. un 1935. g. 181. un 234. num.ļ
atceļu Laimonu Vītolu no Rīgas māj-
kalpotāju biedrības valdes priekšsēdētāja
amata un viņa vietā ieceļu līdzšinējo
valdes locekli Ernestu Apsīti, par val-
des locekli ieceļu līdzšinējo revīzijas
komisijas priekšsēdētāļu Pēteri Goltu,
par revīzijas komisijas priekšsēdētāju
ieceļu Pēteri Plāmu.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzceļu virsvaldes eksplutācijas
direkcijas paziņojums.

Saskaņā ar Rīgas apriņķa ārsta š. g.
23. aprīļa 350. rakstu atcelts aizliegums
izvest pienu no Skultes pag. Lapsukalna
un Retes saimniecībām, kāpēc atceļu
„Vald. Vēstn." 1935. g. 239. num. ievie-
toto paziņojumu par piena sūtījumu nepie-
ņemšanu pārvadāšanai pa dzelzceļiem no
Skultes un Ziediņu stacijām.

Direktors Stakle.
Preču nod. vadītājs Ed. Stankēvičs.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.,
un savu lēmumu, meklē pēc Akc. nol. 701. p.
2. d. apsūdzēto Margrietu Dzērējs, dzim. 1905. g.
8. maijā Dzērves pag.

Katram, kam zināma augšminētās apsūdzētās
dzīves vieta vai kur atrodas viņai piederoša
manta, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1936. g. ,25. aprīlī. 212.
Miertiesnesis T. V e gn e r s.

Aizputes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. aprīļa lēmumu, izbeidz
„Vaid. Vēstn." 1936. g. 53. num. izsludināto
Indriķa Dombrovska meklēšanu.

Aizputē, 1936. g. 24. aprīlī. 125.
Miertiesnesis Robežnieks.

Meklēt izbeidzamo personu 1799. saraksts.
38570. Baltačs Marjana. 47834/36.
38571. Dumpis Anna. 46741/35.
38572. Oavrilovs Melānija. 47951/36.
38573. Krupeniks Mirons. 30535/29.
38574. Kruška Aleksandrs. 47497/36.
38575 Lebedevs Sergejs. 22314/26.
38576. Lozdans lija. 45686/35.
38577. Luckans Salimons. 31263/29.
38578. Meijerovs Morduchs. 7134/23.
38579. Mironovs Akinfs. 46387/35.
38580. Parts Herberts. 47962/36,
38581. Žagars Elene. 47797/36.
38582. Škens Viktors. 46357/35.

1936. g. 25. aprīlī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 773. saraksts.
48091. Andzelevičs (Odzeļevičs) Aleksandrs,

Andzelma d., dzim. 1919. g. 14. VII Omskā.
Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g.
8. IV 209. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48092. Brīgants Miervaldis, dzim. 1900. g.
18. III, Latvijas pils. Meklē Rīgas pils. 2. iec.

miert. ar 1936. g. 8. IV 504. r., apv. pēc Sodu
lik. 298. p. Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

48093. Binders, Roberts, dzim. 1907. g. 13. IX.
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g. 17. IV r.,
apv. piesavināšanā.

48094. Barbaks Jānis, dzim. 1904. g. 6. I.,
Vaives pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. uz 1936. g. 7. IV 440. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d., 49. p.

48095. Cillatus, Aleksandrs, dzim. 1879. g.
21. III Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 17. IV r.,apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48096. Dilbeks, Eduards-Žanis. dzim. 1912. g.
22. V. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g.
15. IV r., apv. pēc Sodu lik. 570. p.

48097. Dubrovskis, Staņislavs Piusa d., dzim.
1910. g. 6. X. Atašienes pag. Rēzeknes apr.
Paz. dz. vietu Daugavpils apgblt. 1. krim. nod.
uz 1936. g. 8. IV 1-274,36. r., apv. pēc Sodu lik.
449. p.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/ 2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,13 numuru —,10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot e^k^^^^m^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^S^Si^^^^^F

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^JpT' Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras -
personas „ —,80



48098. Geranius, Tekla, dzim. 1908. g. 23. IX,
Latvijas pils. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert.
ar 1936. g. 6. IV 287/36. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol.
pārv.).

48099. Geranius, Tekla, dzim. 1908. g. Latvijas
pav. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar 1936. g.
15. IV 285/36. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.
(Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

48100. Geranius, Tekla, dzim. 1908. g. 23. IX
Latvijas pav. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert.
ar 1936. g. 6. IV 286/36. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol.
pārv.)

48101. Geranius, Tekla, dzim. 1908. g. 23. IX
Latvijas pils. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert.
ar 1936. g. 6. IV 284/36. r., apv. pēc Sodu lik.
232. p. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

48102. Hess, Richards Frīdricha d., dzim.
1905. g. 19. IV Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 8. IV r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48103. Jengers, Andrejs-Arnolds, dzim. 1909.g.
27. XI Mellužos. Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec.
miert. uz 1936. g. 7. IV 271. r., apv. pēc Sodu
lik. 169. p.

48104. Krenbergs, Vilhelmīne, dzim. 1875. g.
25. XI Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert.
uz 1936. g. 6. IV 430. r., apv. uz lik. par sodiem
un piekrit. valūtas un ārējās tirdzn. lietās 2. p.
un lik. par valūtu un ārējo tirdzn. 1. un 29.c pk.

48105. Kursišs, Antoniņa Antona m., dzim.
1916. g. 20. V Līksnas pag.' Paz. dz. vietu Jēkabpils
iec. miert. uz 1936. g. 8. IV 208./36. r., apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

48106. Kalvenas, Romualds Jāzepa d., dzim.
1900. g., bij. Krievijas pav. Meklē Rīgas prēfekt.
Pasu nod. uz 1936. g. 6. IV 060. r. Aizturēt un
nosūtīt prēf. rīcībā izraidīšanai.

48107. Lācis, Jānis-Roberts, dzim. 1900. g.
23. V.. Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz
1936. g. 15. IV310. r., apv. pēc Sodu lik. 565. p. l.d.

48108. Lenga, Ārons-Meilachs, dzim. 1892. g.
Klovā, Polijas pav. Meklē krim. pol. pārv.
Daugavpils raj. pārzinis ar 1936. g. 16. IV tele-
fonogrammu M 8, apv. vekseļu viltošanā un
krāpšana. Aizturēt un novest mekl. nciba.

48109. Lastiņš, Žanis-Eduards-Kārlis Ernesta
dēls, dzim. 1906. g. 21. VII Naudītes pag. Paz.
dz. vietu Jēkabpils iec. miert. uz 1936. g. 4. IV
I36./36. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 47. p. un
546. p. 2. d.

48110. Marcinkevičs, Zinaida - Zenta - Marija,
dzim. 1910. g. 28. X Jaunjelgavā. Meklē Rīgas
7. iec. miert. ar 1936. g. 8. IV 425. r., apv. pēc
Sodu lik. 232. p. Nogādāt mekl. rīcībā.

48111. Magone, Boriss Jāņa d., dzim. 1901. g.
10. X Litenes pag. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec.
miert. uz 1936. g. 8. IV 26. r., apv. pēc Sodu lik.
49. un 546. p.

48112. Ņovickis,- Kazimirs Bērtuļa d., dzim.
1897. g. Siljāņu pag. Paz. dz. vietu Jēkabpils
iec. miert. uz 1936. g. 4. IV 136/36. r., apv. pēc
Sodu lik. 49., 47. un 546. p. 2. d.

48113. Peinbergs, Voldemārs Jāņa d., dzim.
1914. g. 9. IV Ikšķiles pag. Meklē Rīgas 12. iec.
miert. ar 1936. g. 16. IV 272. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. Pieprasīt ķīlu Ls 100 apm., līdz kuras
iemaksai turēt apciet. (Lēm. izr. izpr. no krim.
pol. pārv.)

48114. Peinbergs, Voldemārs Jāņa d., dzim.
1914. g. 9. IV Ikšķiles pag. Meklē Rīgas 12. iec.
miert. ar 1936. g. 16. IV 273. r., apv. pēc Sodu

lik. 541. p. Pieprasīt ķīlu Ls 100 apm., līdz kuras
iemaksai turēt apciet. (Lēm. izr. izpr. no krim.
pol. pārv.)

48115. Peinbergs, Voldemārs Jāņa d., dzim.
1914. g. 9. IV Ikšķiles pag. Meklē Rīgas 12. iec.
miert. ar 1936. g. ' l6. IV 271. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. Pieprasīt ķīlu Ls 50 apmērā, līdz kuras
iemaksai turēt viņu apcietinājumā. (Lēm. izr.
izpr. no krim. pol. pārv.)

48116. Penģerots, Kārlis-AIeksandrs Kārļa d.,
dzim. 1905. g. 25. IX Vērenes (Madlienes) pag.
Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. ar 1936. g.
8. IV 182. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48117. Pētersons, Rūdolfs Didriķa d., dzim.
1903. g. Popes pag. Paz. dz. vietu Ventspils
2. iec. miert. uz 1936. g. 6. IV 176/kr. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

48118. Ručjevs, Ignats Jeremeja d., dzim.
1914. g. 10. I, pied. pie Dagdas. Meklē Dagdas
iec. miert. ar 1936. g. 8. IV 749k/35.g. r., sod. ar
20 dien. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48119. Reijers, Miķelis Jura d., dzim. 1905. g.
5. VI Liepājā. Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec.
miert. uz 1936. g. 7. IV 170. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 2. d., 49. p.

48120. Romancevičs, Staņislavs Jāņa d.,
dzim. 1907. g. Paz. dz. vietu Rīgas prēf. Pasu
nod. uz 1936. g. 4. IV 256/32. r., izraidāms.

48121. Simenavičiuss, Izidorijs Boļeslava d.,
dzim. 1910. g. 7. IV. Paz. dz. vietu Auces iec.
miert. uz 1936. g. 11. IV 214. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 2. d. un 49. p.

48122. Spalviņš, Jānis, dzim. 1886. g. 21. V
Rencēnu pag. Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec.
miert. uz 1936. g. 7. IV 271. r., apv. pēc Sodu
lik. 169. p.

48123. Silva, Pelageja Nikolaja m., dzim.
1904. g. 8. X Daugavpilī. Paz. dz. vietu Valkas
apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 18. IV 178. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48124. Sazonovs, Marija, dzim. 1905. g.
Meklē Rīgas 17. iec. miert. ar 1936. g. 7. IV
135. r., sod. ar 2 ned. cietuma. (Izpr. izpr. no
krim. pol. pārv.)

48125. Zakīts, Valdis, dzim. 1910. g. 18. IX
Jumpravas pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. uz 1936. g. 7. IV 440. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d., 49. p.

48126. Skadiņš, Marijāna, dzim. 1920. g.
3. VIII Asūnes pag. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 11. IV r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48127. Siksna, Ieva, dzim. 1908. g. 22. XI
Rucavā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g.
7. IV r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

48128. Skuķis, Antons Ādama d., dzim.
1898. g. 15. V Rozentovas pag. Paz. dz. vietu
Jēkabpils iec. miert. uz 1936. g. 4. IV 136/36. r.,
apv. pēc Sodu lik. 49., 47. un 546. p. 2. d.

48129. Šillers, Voldemārs Frīdricha d., dzim.
1894. g. 14. VII Pēterpilī. Meklē krim. pol. pārv.
ar 1935. g. 27. III r., apv. pēc Sodu lik. 1903. g.
442. un 450. p. Apcietināt.

48130. Žuromskis, Helene Aleksandra m.,
dzim. 1910. g. 8. II Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas
14. iec. miert. uz 1936. g. 3. IV 66. r., apv. pēc
Sodu lik. 509. p.

48131. Žuromskis, Helene Aleksandra m.,
dzim. 1910. g. 8. II. Paz. dz. vietu Rīgas 14. iec.
miert. uz 1936. g. 3. IV 392. r., apv. pēc Sodu
lik. 509. p.

48132. Žuromskis, Helene - Aleksandra m.,
dzim. 1910. g. 8. II Rīgā. Meklē Rīgas pils.
14. iec. miert. ar 1936. g. 3. IV 1222. r., sod. ar
1 mēn. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48133. Šnevelis, Jāzeps Franča d., dzim.
1916. g. 19. III. Paz. dz. vietu Jēkabpils iec.
miert. uz 1936. g. 4. IV 136/36. r., apv. pēc Sodu
lik. 49., 47. un 546. p. 2. d.

48134. Tarvids, Staņislavs Ustina d., dzim.
1914. g. 1. VIII, paz. ' dz. vietu Jēkabpils iec.
miert. uz 1936. g. 4. IV 136/36. g. r., apv. pēc
Sodu lik. 47., 49. un 546. p. 2. d.

48135. Visockis, Jānis Jēkaba d., dzim.
1910. g. 19. X Rīgā. Meklē Rīgas XI iec. miert.
ar 1936. g. 15. IV 321. r., sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48136. Vachsteins, Aleksandrs Antona d.,
dzim. 1912. g. 5. VIII Rīgā. Paz. dz. vietu krim.
pol. pārv. uz 1936. g. 15. IV r., apv. pēc Sodu
lik ^A\ n

? f

~ **

Papildinājumi:
,,Vald. Vēstn." 1936. g. 17. num., mekl. pērs.

sar. 760, num. pēc kārtas 47616. meklējamā
Lizete-Emilija Strādnieks, saskaņā ar Liepājas
lauku iec. miert. 1936. g. 26. III 219. r., apcie-
tināma un nogādājama meklētājam.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 81. num. izslud. 771. sar.
48018 Bazelite (Baselvte) Berta sod. ar Ls 416
vai 2 mēn. un 2 ned. aresta un bez tam vēl ar
arestu uz 2 mēnešiem. (2 izpildu r. izpr. no krim.
pol. pārv.)'

Izlabojumi: „V. V." 1936. g. 81. num.
771. sar. — 48044 Sarguns Jānis sodīts ar 2 mēn.
cietuma un nevis ar 2 ned. ciet.

„V. V." 1936. g. 81. num. izslud. 771. sar. —
48045. Sinkevičs Apolonija tiek meklēta no
Daugavpils 1. iec. miert. 1936. g. 24. III 143/kr. r.
un nevis 134/kr. r.

Rīgā, 1936. g. 25. aprīlī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

• ?
ļ

(Tiesu
siuāinmļtsmi.

h .. <

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
saskaņā ar papildin. lik. par
biedr., savien. un polit. organiz.
slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14". p., paziņo,
ka ar viņas 1936. g. 7. aprija lē-
mumu reģistrēta Galgauskas
1. lopkopības pārraudzības
biedrības savienošanās ar Gal-
gauskas lopkopības pārraudzī-
bas biedrību „Govs" vienā ko-
pējā biedrībā ar nosaukumu:
„Galgauskas 1. lopkopības pār-
raudzības biedrība", un abu
biedrību pieņemtie statūti.
Nod. pārziņa v. LBrimraers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

RĪGA.

Rīgas pilsētas tirdzniecības valdes
paziņojums.

Navigācijas atklāšanas un ūdens at-
brīvošanas termiņš Rīgas ostā šogad bija
23. aprīlī.

Māksla.

Nacionālā opera. Otrdien, 28. aprīlī,
„H a m 1 e t s". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. —Trešdien, 29. apr.*, E. Giste-
des atvadizrāde „Bajadēra". Pie-
dalās L. Blumentāle, V. Kadiķis, V. Leonaitis,
A. Verners u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Zviedru karaliskās operas galvenais
diriģents Nīls Grevilliuss diriģēs op. „Ekebijas
kavalieri" ceturtdien, 30. aprīlī. Izrādē piedalās
G. Pērkone, H. Lūse, M. Vētra, V. Stots,
E. Miķelsons u. c. — Piektdien, 1. maijā,
.Jevgeņijs O ņ e g i n s".

Nacionālais teātris. Otrdien, 28. aprīlī,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Z v e j n i e k a dēls"
1. da)a. — Trešdien, 29. aprīlī, pīkst. 19.30
lētā izrādē ,,Plaisas parket ā". — Ceturt-
dien, 30. aprīlī, pīkst. 20 maija sagaidīšanā 1) pirmo
reizi „Dāmu karš" E. Skribe-E. Leguve komēdija
3 cēlienos. Režisors A. Alksnis, dekorators
V. Valdmanis; derīga 2. abonementa 6. biļete;
parastās puscenas. 2) „Tas bija reiz maijā".
Pavasarīga spēle 2 ainās Uršteina vadībā. ?—
Piektdien, 1. maijā, pīkst. 20 lētā izrādē
„Me'žs" ar T. Lāci.

Dailes teātris. Otrdien, 28. aprīlī, dziesmu
spēle „Z i s i j a". — Trešdien, 29. aprīlī,
lētā izrādē „Rīga". — Ceturtdien,
30. aprīlī, „Z i s i j a". — Piektdien, 1. maijā,
lētā izrādē ,,Rīga".

Dailes teātris maija beigās izrādīs dziesmu
spēli ,,Galma koncerts" Ed. Smiļģa inscenējumā.

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 2. maijā,
pīkst. 20, Krimuldas ielā 2a, 9. pamatskolā,
„Galvu augšā" un Strazdumuižā
,,Ugunī" . — Svētdien, 3. maijā, pulk-
sten 18,30, Jaunciemā, 44. pamatskolā,
,,Ugunī" un pīkst. 20, Bišumuižā,
31. pamatskolā, ,,G a 1vu augs ā". — P ir m- .
dien, 4. maijā, pulksten 20, 15. pamatskolā,
Rumpmuižas ielā 3, ,,S en sā c i j a".

K U R S I.
Rīgas biržā 1936. gada 28. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,08—15,38

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,55—79,55
100 Norvēģijas kronu 75,55—77,55
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6o/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmēs 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1e.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Tukuma

saistošo noteikumu papildinājumi
par tirdzniecību ar gaļu,

pieņemti Tūkuma pils. valdes 1936. g. 27. marta
sēdē (5. prot. 3. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1936. g.

18. aprīļa 94418. rakstu.
„Vald. Vēstn." 1924. g. 59. num.

ievietotos Tukuma saistošos noteikumus
papildināt, pievienojot tiem šādus 47.un
47.pantus:

47. 1 Gaļas veikalos kā skārņos, tā ari
uz tirgus, atļauts sagatavot maltu gaļu
tikai uz pircēja tiešu pieprasījumu un
paša pircēja klātbūtnē no viņa norādītā
gaļas gabala. Gaļas veikalos aizliegts
turēt krājumā maltu gaļu. Gaļas maļamai
mašīnai vai motoram jāatrodas p-irčējam
redzamā vietā.

47.2 Maltai gaļai nedrīkst piejaukt krā-
sas, konservējošas vai saistošas vielas un
ūdeni. Vārāmo sāli atļauts piejaukt vie-
nīgi uz pircēja tiešu pieprasījumu.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Finkenšteins.
Sekretārs Fr. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2410. num. ierakstītai
firmai „Fr. Borovskis", bez gal-
vena uzņēmuma — medikamen-
tu, pulksteņu un citu preču tir-
gotavas Rīgā, Raii;a bulv. _ 2,
ir arī apdrošināšanas aģentūra
turpat. 2691 g

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 23. apr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā.

Rīgā. 1936. g. 23. aprīlī.
Tirdzn. reg. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reg.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2155. num. ierakstītā
firma „Meiers Gelvans" 1936. g.
15. aprīlī pārvietojusi uzņēmu-
mu —- apavu virsu darbnīcu —
no Terbatas ielas 46 Kr Barona
iela 66/68, Rīgā. 2693g

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 22. apr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistra.

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3721. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. apr. lēmumu, ierak-

stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu ..Nekustamu īpašumu
starpniecības birojs „Imobilija"
īpašn. Anatolijs Aleksejevs".

Anatolijs Aleksejevs, dzimis
Krievija. Maskava 1878. gadā,
dzīvo Rīga, Valdemāra ielā
57/59, 17. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 22. aug. 2698g

Uzņēmums — nekustamu īpa-
šumu pirkšanas - pārdošanas

starpniecības birojs — atrodas
Rīgā, L. Aldaru ielā 2/4.

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdznļecības reģistra ,.A"
2394. folija ar firmu „S. Izrae-
lits un R. Epšteins, Liepājā" Rī-
gas nadala ierakstītas atklātas

sabiedrības sēdeklis un galve-
nais uzņēmums 1936. g. 1. apr.
pārietots no Graudu ielas 50
Graudu ielā 41, Liepājā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936, g. 22. apr.
lēmumu, minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 2692g

Rīgā, 1936. g. 22. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3720. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. apr. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar firmu
„I. Kuznecovs un I. Šēnbergers".

Personīgi atbildīgie biedri:
1) Izraelis Kuznecovs, dzi-

mis Krievija, Vitebskas guber-
ņa, Gorodokā 1900. g., dzīvo
Rīga, Marijas ielā 49, 26. dz.;

2) Izraelis-Movša Šēnbergers,
dzimis Jaunjelgavā 1896. gadā.
dzīvo Rīga, Stabu ielā 46/48,
76. dz. 2697g

Sabiedrība nodibināta 1935. g.
21. dec. un tas darbība atklāta
1936. g. 2. janvārī.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — drogu un parfimēri-
jas preču tirgotava — atrodas
Rīga, Matīsa iela 16.

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3719. num.. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. apr. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „K. Bajārs".

Kārlis Bajārs, dzimis Rīgā,
1894. g. 6. okt.. dzīvo Rīgā. Vie-
nības gatve 48. 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1923. g. 2696g

Uzņēmums — koku un rae-
tallu apstrādāšanas darbnīca —
atrodas Rīgā. Ventspils ielā 4.

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,.A" ar reģistra
3718. num.. pamatojoties uz

tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 23. apr. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Vīntirgotava, Jānis Lan-
ka\

Jānis Lauka dzimis Zalves
pag. 1896. g. 13. okt, dzīvo Rīgā,
Akmeņu iela 5, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 8. aprīlī.

Uzņēmums — vīnu tirgotava
— atrodas Rīgā, Matīsa ielā 18.

Jānis Rozenbergs ar pilnvaru-
prokuru 1936. g. 2695g

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas prefektūras vecākais darbvedis

I Otto Lagzdiņš I
miris š. g. 26. aprīlī

B

Viņu piemiņā paturēs

Rīgas prefektūra jjB



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. P-" pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 3208. num. ierakstītas
firmas «Nikolajs Pūlinš" (Rīgā,
Maskavas iela 251) uzņēmumu
— . vīnu tirgotavu,_ uz 1936. g.
20. martā noslēgta pirkšanas-
pārdošanas līguma pamata, ie-
guvis Ansis Pūliņš.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 23. apr_.
lēmumu, tirdzniecības reģistra
„A", firmas ..Nikolajs Puliņš"
3208. folija, ierakstīts:

1) turpmākais firmas nosau-
kums — „Ansis Pūlinš";

-2) turpmākais firmas īpaš-
nieks — Ansis Pūliņš, dzimis
Mērsraga pag. 1898. g._9. nov.,
dzīvo Rīgā, Ciekurkalna, 1. gara
līnijā 44, 3. dz. 2690g

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
firmas „Modes un galantērijas
veikals S. Brozgals" uzņēmums
pārvietots jaunas telpās un turp-
māk atrad. Rēzeknē, 15. Maija
iela 13, kas, saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša š. g. 6. aprīļa lē-
mumu, atzīmēts tirdzniecības
reģistrā „A", _ augšminētās fir-
mas 568. folija. 2731g

Daugavpilī, 1936. g. 23. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1936. g. 5. maija,' pīkst. 10,
Rīgā, Pilsoņu 6 a, 9. dzīv.,
pārdos Minnas Gutmans mēbeles,
novērtētas par Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī. 2917
Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodala uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Seklu tirdzniecības akc.
sab. «Baltseed" ierakstītās ak-
ciju sabiedrības reģistra folijā
88. num., uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 23. apr.
lēmuma pamata, ievesti šādi ie-
raksti : 2689g

1) Ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1936. g. 3./11.
marta lēmumu šinī folijā ierak-
stīta sabiedrība atzīta un iz-
sludināta par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā un ie-
celts zvērināts aizgādnis.

2) Zvērinātā aizgādne — zvēr.
a,dvpal. Dora Eijašovs, dzīv.
Rīga, Elizabetes ielā 10-b, 4. dz.

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
"Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
a-eģistra nodala uz tirdzn. reģ.
mot. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 246. num. ierakstītās
firmas ..Baltijas kokrūpniecības
akciju sabiedrība (Baltie Wood
Companv, Ltd.)" reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 21. apr. lēmuma
pamata, ievests šāds ieraksts:

No 1936. g. 18. aprīļa sabied-
rības sēdeklis un galvenais uz-
ņēmums — koku eksports —
atrodas Rīgā, L. Smilšu ielā
23/25. 2694g

Rīgā, 1936. g. 21. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
š. g. 16. aprīlī nodalās reģistrā
„A" ar 627. num. ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu:
„M. Levitāns un L. Mostovs",
kuras personīgi atbildīgie bied-
ri: 1) Mendelis Levitāns, dzi-
mis Daugavpilī 1870. g., dzīvo
Daugavpilī, Tirgus laukumā 2,
un 2) Lība Mostovs, dzim. Krās-
lavā 1883. g. 15. sept, dzīvo
Daugavpilī, Vidus ielā 17.

Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību Mendelis Levitāns
un Lība Mostovs kopīgi.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Daugavpilī, Vidus ielā 28; dar-
bības nozare: labības un koku
apstrādāšana; sabiedrība nodi-
bināta 1935. g. 30. dec. un sa-
biedrības darbība atklāta 1936.
gada 1. janv. 2727g

Daugavpilī, 1936. g. 20. aprīlī.
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a rī i s.

Sekretāra p. i. E. Kacep s.
Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
firmas „Abrāms Žmuide" dar-
bības nozare paplašināta un, sa-
kot ar 1936. g. 24. febr. atvērta
kliņģeru ceptuve arī Ludza, Kr.
Barona ielā 36, kas, saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša š. g. 17.
marta lēmumu, atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā „A", augšmi-
nētās firmas folijā 85. 2729g

^ Daugavpilī, 1936. g. 23. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
firmas „Šloma-Hiršs Niren-
burgs" (Daugavpilī, Cietokšņa
iela 51) uzņēmuma darbības no-
zares- apzīmējums grozīts un,
saskaņa ar tirdzn. reģ. tiesneša
š. g. 11. apr. lēmumu, tirdznie-
cības reģistrā „A", augšminē-
tas firmas 238. folijā svītrojot
vārdus ,.krasu tirgotava", no
jauna ierakstīts: «Tirdzniecība
ar krasam un siJkēm". 2730g

Daugavpilī, 1936. g. 23. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstinš
paziņo, ka 1936. g. 6. maijā,

pīkst. 10, Rīgā, Šķūņu ielā 15
(Rīgas nomaļu kredītsabiedrībā)
pārdos Līzes Rancans obligāciju
uz nekustamo mantu, atrod.
L. Maskavas ielā 249 a, V hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
37. num., novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
Tiesu izp. L. .1 a k s t i ņ š

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Lācis (kan-
celeja Rīgā, Brīvības ielā 100,
11. dz.), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodajas pavēli
1936. g. 30. maijā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodajas sēžu
zālē pārdos 3. publiskā iz-
solē maksātnespējīgās parādnieces
Rīgas tirgotāju savstarpīgās kre-
dītbiedrības nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Pēterpils priekšpilsētā, Tērbatas
ielā, 2. hipot. iecirknī, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 897. num.
(21. grupā, 61. gruntī) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes, platībā
894,5 kv. metru, ar uz tā
esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 265.000,—, no
kuras summas arī sāksies solī-
šana;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 464.863,05;

3a) Rīgas telefona sab. par
labu ir apstiprināts servitūta
tiesības uzstādīt uu uzturēt kār-
tībā uz zemes gabala atrod,
mājas jumta telefona statīvu
telefona vada nostiprināšanai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 26.500 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936.g. 20. aprīlī. 2766
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
1935. g. 30. aprīlī, nodalās re-
ģistra „B" ar 3. num. ierakstītā
firma «Latgales akciju banka",
saskaņa ar tirdzn. reģ. tiesneša
š. g. 31. marta lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta, kā iz-
beigusies 1935. g. 3. jūlijā. 2732

Daugavpilī, 1936. g. 23. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s,

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 21. apr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1914.g. decembra mēnesī
mirušā Michaila Kuzmina d.
(bez uzvārda) mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1936. g. 11. aprīlī.
43. 2219b

Miertiesnesis K. Malka us.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
saskaņa ar tirdza reģ. tiesneša
š. g. 31. marta lēmumu, tirdz-
niecības reģistra „A", firmas
«Juliāns Janovskis" (Rēzeknes
apr., Viļenu pag.) _ 609. folijā,
2. aile ievests šāds ieraksts:
«Sakot ar 1936. g. 16. martu
uzņēmums paplašināts ar elek-
trisko speķa staciju". 2728g

Daugavpilī, 1936. g. 23. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīga, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1936. g. 6. maijā,
pulksten 10, Rīgā, Brīvības
ielā 25, restorācijā, pārdos Jura
Bērziņa restor^cijas iekārtu u. c,
novērtētu par Ls 3091,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 2915

Rīgā, 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 8. maijā pīkst. 'l0
Rīgā, Stabu ielā 21, dz. 11,
pārdos Zamueļa Zalomonsona
mēbeles, novērtētas par Ls 825.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 2767

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
6. maijā pīkst. 14.30 Lauberes
pag. „Vecklaucenos" pārdos
1. izsolē Elizabetes Zvagulis
14govis, novērtētas par Ls 690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 21. aprīlī. 2997
Tiesu izn. K. Riekstiņš

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Joseļa Galperina, Daugav-
pils apriņķa krājaizdevu sabied-
rības, Gi 'rša Harada, Vārkavas
krājaizdevu sabiedrības, Jāņa
Lazdāna, Dāvida Abramsona un
Kalupes pagasta pašvaldības
prasību apmierināšanai 1936. g.
7. novembri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jura Justiņa d. Ploņa nekustamo
mantu, Daugavpils apr. Kalupes
pagasta, Plonu sādžas 1. vien-
sētu, ar zemes grāmatu reģistra
21539. num., 10,894 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2340,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 234,—
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas atļauja iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
i; civīlnodaļas kancelejā. 2448

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Bud|evskis.

Izlabojums.
Jelgavas apgabalt. Ventspils

apr. tiesu izpildītajā sludinā-
jums, kas ievietots «Valdības
Vēstn." š. g. 93. num. 7. lapp.
1. un 2. slejās_ par Andreja
Luksa nekustamās mantas pār-
došanu, izlabojams tādi, ka ne-
kustamas mantas pārdošana no-
likta uz 1936. g. 28. okt.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Aloiza
Andreja d. Armanova nekustamo
mantu Daugavpils apr., Vārkavas
pag., 2 zemes gabalus ar no-
saukumu „Mežaine", ar zemes
grāmatu reģistra 12316. num.,
16,489 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 825,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 82,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

i

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2449

Daugavpilī, 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 7. novembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Mal-
vīnes Staņislava m. OIševskis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag. Užanišku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22805. num. (15. gruntī),6,156 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 470,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 80,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 2429

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 21. aprīlī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. novembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Uariona
Jāņa d. Petrova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pagastā, Protirichas sādžā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
24603. num. (6. un 6. a gruntī)
13,973 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2428

Krāslavā, 1936. g. 20. aprīlī.

Tiesu izpild. J. A v o t niek s.
Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. ģ. 7. novembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodajas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kirila
Timoteja d. Petrova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. Pozdņakovas sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
14889. num. (24. un 24. a gruntī),
13,059 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1010,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 150,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2427

Krāslavā, 1936. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ignata
josifa d. Ošuroka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Pustiņas
pagastā, Maksimovas sādžā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
826. num. (15. gruntī), 9,094 ha
platībā; 2431

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 820,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā

Krāslavā, 1936. g.20. aprīlī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 21. nov.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Aloizija dēla Zeiza nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Asūnes pa-
gastā, Zukulovas sādžā, ierakstīta
zemes grām. reģistra 14793. num.
(6. gruntī), 8,253 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 120,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 2424

Krāslavā, 1936. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē.
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem 1936. g. 14. novembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Zinovija Kirila dēla
Kirilova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas

; pag., Minkinu sādžā, ar zemes
! grāmatu reģistra 13750. num.
' un sastāv no zemes 17. vien-
(sētas, 18,998 ha platībā;
i 2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par

iLs 1900,—;

13) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes ban-
kai Ls 2200,—;

4) solīt jiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust.
mantas dokumeti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 21. aprīlī.
L. 678. 2443

Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

, ^

"Citu iestāšu
sludinājumi.

*-
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka,
19364?. 6. maijā pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 51, 2. dz., pārdos
vairāksolīšanā Friča Stiebra
mēbeles, novērtētas par Ls 340,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 2916g

Rīgā, 1936. g. 27. aprīlī.
Nod. piedz. A. Gūtnuni s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u m -
b e r g s (kanceleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 14. novembri pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Antona Andreja dēla Štikana
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Ružinas pag.,
Meža-Juru sādžā ar zemes grā-
matu reģ. 12160. num. un sastāv
no zemes 7. viensētas 18,869 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1620,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu valsts zemes bankai
Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās'mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g.. 21.. aprīlī.
L. 296 2444
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Liepājas notārs Gotirids Sten-
grevi'cs,

pamatojoties, uz 1916. g 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
uz līgumu pamata;, paziņo, ka
1936. g. 22. apr. ar 2849. reģ.
un 4. aktu grāmatas num. viņa
kantorī noslēgts pirkšanas-pār-
došanas līgums, ar kuru Lie-
pājā, Siena ielā 7 dzīvojošais
Ādams Janševskis pārdeva Lie-
pāja, Gintera ielā 54 dzīvojo-
šam Jānim Dambergam viņam,
Janševskim, piederošo ideālo
vienu pusdalu no «Andresa"
(agrākās «Vīkberga") aptiekas,
kas atrodas Liepāja, Kungu ielā
2 un Tirgoņu ietā 7, līdz ar šai
ideālai vienai pusdaļai piekrī-
tošo iekārtu, precēm, medika-
mentiem, koncesiju un visiem
piederumiem, par Ls 16000,—.

Notārs G. Stengrevics.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
Mi 27358/33197. kas 1932. gada
9. VI izdota Viktoram-Aleksan-
deram Andrejam; 2) R .No 78510/
98873. kas 1932. g. 21. VII izdota
Jānim Mičunam: 3) R J* 117237/
117355, kas 1932. g. 2. VII iz-
dota Esterei-Rozai-Gordons, dz.
Smits. un 4) R N> 171658/172492,
ko soc. apg.. nod. 1934. g. 5. XI
izdevusi Janim-Rudolfam Eg-
lītim. 2660g

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
CT N> 011480, ko Dundagas p.
valde 1928. g. 26. jūnija izde-
vusi Teodoram Mauriņam.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītāja «Val-
dības Vestn." š. g. 86. num.
5. lapp. 5. slejā ievietotais slu-
dinājums par Jāzepa Antona d.
Vilcana nekustamā īpašuma
pārdošanu izlabojams tādi, ka
pārdodamā īpašuma platība ir
7,518 ha, bet ne 5,518 ha. 2894g
Tiesu izpild. E. Budļevskis.



Akc ssb

Jtiglas manufaktūra",
zem administrācijas paziņo, kai

Kreditoru sapulce
notiks 1936. gada 12. maijā
pīkst. 18.30, pilsētas kantora ea
telpās, Kaļķu ielā 1, 9. dz.

Dienas kārtība:
1) Izlīgums ar kreditoriem;

2) jautājums par administrāci-
jas izbeigšanu;

3) dažādi jautājumi. 2772g
. Administrators.

Liepājas Auto īpašnieku biedrī-
bas iikvidātore Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 4. aprīļa 1025. lē-
mumu («Vaid. Vestn." 1936. g.
79. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās
Liepājas Auto īpašnieku biedrī-

bas
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudēiušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. 2738g
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Zemgales Tirdzinieku savienī-
bas, Jelgavā Iikvidātore Latvi-
jas tirdzniecības un rūpniecības

kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 1. aprīļa 1017. lē-
mumu («Vaid. Vestn." 1936. g.
76. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās
Zemgales Tirdzinieku savienī-

bas
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdVestn/'

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vēra.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. 2734g
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.,
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Ventspils Rūpniecības biedrības
likvidātore _ Latvijas tirdzniecī-

bas un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 1. aprīļa 1015. lē-
mumu («Vaid. Vēstn." 1936. g.
76. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās
Ventspils Rūpniecības biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. 2736g
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Latvijas Automobiļu tirgotāju
apvienības, Rīgā, iikvidātore
Latvijas tirdzniecības un rūp-

niecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 4. apr. 150077. lē-
mumu («Vaid. Vēstn." 1936. g.
79. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās
Latvijas Automobiļu tirgotāju

apvienības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
mera, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs "ar spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. 2743g
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs^. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.
Latvijas Zeķu un trikotāžu rūp-
nieku biedrības, Rīgā Iikvidā-
tore Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 4. apr. 150077. lē-
mumu („Vald. Vestn." 1936. g.
79. num.), uzaicina visus likvi-
dējamas
Latvijas Zeķu un trikotāžu rūp-

nieku biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus, un citas ieinteresē-
tas personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
mera, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušam un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. 2744g
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs^. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Latgales Tirgotāju un rūpnieku
savienības, Daugavpilī, Iikvidā-
tore Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 4. apr. 150077. lē-
mumu („Vald. Vestn." 1936. g.
79. num), uzaicina visus likvi-
dējamās
Latgales Tirgotāju un rūpnieku

savienības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktas tiesī-
bas un prasības atzīs par speķu
zaudēiušām un neņems vēra.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. 2745g
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.
Latvijas konservatorija izslu-

dina par nederīgu viņas au-
dzēkņa Vladimira Ņepļujeva
nozaudēto 1325. matrikulu.

Rīgas Lielas ģildes biedrības
likvidatore _ Latvijas tirdzniecī-

bas un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 1. aprīļa 1014. lē-
mumu („Vald. Vēstn." 1936. g.
76. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās
Rīgas Lielās ģildes biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteļkties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudēiušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. 2737g
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Bauskas Rūpniecības biedrības
Iikvidātore Latvijas tirdzniecī-

bas un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 1. aprīļa 1016. lē-
mumu („Vald. Vestn." 1936. g.
76. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās
Bauskas Rūpniecības biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteļkties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā. Rīgā. Šķūņu iela 23/31,
1 mēneša laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn."

Šinī laikā nepieteiktas tiesī-
bas un prasības atzīs par speķu
zaudēiušām un neņems vēra.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. 2735g
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Rīgas Tirgoņu biedrības, dib.
1881. g. Iikvidātore Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības

kamera,
saskaņa ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 4. aprīļa 1022. lē-
mumu („Vald. Vestn." 1936. g.
79. num.), uzaicina visus likvi-
dējamas
Rīgas Tirgoņu biedrības, dib.

1881. g.
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tas personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
mera, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laika nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušam un neņems vērā.

Rīga, 1936. g. 24aprīlī. 2741g
Latv. tirdzn. un rupn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Latvijas Grāmatrūpnieku bied-
rības Rīgā Iikvidātore Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības

kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 4. apr. 150077. lē-
mumu (.,Vald. Vēstn." 1936. g.
79. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās
Latvijas Grāmatrūpnieku bied-

rības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu iela 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn."

Šinī laikā nepieteiktas tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vēra.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī. 2742g
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

.Alberts Zalts.

Jelgavas Tirgoņu savienības Iik-
vidātore Latvijas tirdzniecības

un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 4. aprīļa 1023. lē-
mumu („Vald. Vestn." 1936. g.
79. num.), uzaicina visus likvi-
dējamas

Jelgavas Tirgoņu savienības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
mera, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušam un neņems vērā.

Rīga, 1936. g. 24. aprīlī. 2740g
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājsA. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

Liepājas Latviešu miesnieku un
gaļas tirgotāju savstarpējas pa-
līdzības biedrības Iikvidātore
Latvijas tirdzniecības un rūp-

niecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 4. aprīļa 1024. lē-
mumu („Vald. Vestn." 1936. g.
79. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās
Liepājas Latviešu miesnieku un
gaļas tirgotāju savstarpējās pa-

līdzības biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
mera, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušam un neņems vērā.

Rīgā 1936. g. 24. aprīlī. 2739g
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs

Alberts Zalts.

5fru%miāi
sludLimmjumi.

Vi- *
Tirdzniecības un rūpn. akc. sab.

Augļu: eksports
sasauc 1936. g. 12.maijā pīkst. 17,
sab. telpās Rīgā, Aizsargu ielā 2

altiāra liāiijli sagnlii.
Dienas kartība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) 1935 g. pārskats un revīzi-
jas komisijas ziņojums;

3) 1936. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi. 2903g

Dienas kārtība:
1) 1935. gada pārskata' izskatī-

šana; revīzijas komisijas ziņo-
jums un priekšlikums, gada
pārskata pieņemšana un peļņas
sadalīšana; . _.

2) 1936. g. budžets;
3) vēlēšanas.
4) aptiekas iznomāšana;
5) priekšlikumi un pieprasījumi.

2763z Valde.

Manufaktūras _ tirdzn. akc. sab.

ii ". liišitsjnleilri \valde sasauc 1936. g. 22. maijā,
pīkst. 15 sabiedrības telpās, Rīgā,.
t. Grēcinieku ielā 8,

otrreizēju vispārēju, »
kārt. akcionāru sapulci.

Drenas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas "^

ziņojumi;
3) 1935. g. pārskata un bilances -

izskatīšana un pieņemšana;
4) peļņas sadalīšana; '
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Šī sapulce būs pilntiesīga un tās
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kas reprezentētas sapulcē.

2671z Valde.

Akc. sab. „J. Hertel"
valde uzaicina savus akcionārus uz

ffiijoiispāriiosīpiilci,
trešdien, š. g. 20. maijā, pīkst. 18,.
sabiedrības telpās, Jelgavā, Psata
ielā 13.

Allažu pag. valde izsludina
par nederīgu R 15494/9892. darba
grāmatiņu, ko Rīgas pils. aizg.
valde 1932. g. 3. jūnijā izdevusi
Antonam Linkēvičam. 2526b

Dundagas pastmeistars izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonenta 246. atļauju,
ko viņš 1935. g. 3. maijā izdevis
Alfrēdam Akmenim. 2676g

Liepājas telegrāfa kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 2117. radiofona abonemen-
ta atļauju, kas 1933. g. 3. janv.
izdota Hajai-Freide Bermanis.

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. 10797. apliec, ko Lie-
pājas kara apr. priekšn. 1924. g.
17. jūnijā izdevis Rubenim Lē-
vinsonam. 225 lx

Slampes pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto zemes
sarga karaklausības 1592. ap-
liecību, ko 1931. g. 7. febr. Tu-
kuma-Talsu kara apr. priekšn.
izdevis Pēterim-Robertam-Ego-
nam Jāņa d. Eglītēm. 1598g

Zilupes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 1752/81969, ko Aulejas pag.
valde 1935. g. 14. febr. izdevusi
Jēkabam Sergeja d. Loginovam
un kas pārrakstīta Jankelim
Šacam. 2356g

No kara izpostīto un
materiāli cietušo biedrības

likvidācijas valde, uz Iekšlietu
ministra biedra 884. lēmuma pa-
mata, uzaicina šīs biedrības debi-
torus, kreditorus un mantas turē-
tājus pieteikties 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." likvidācijas valdes
priekšniekam uz adresi: Koknese.
28. pasta skapīts, P. Dambim.
2407z Likvidāc. valdes oriekšn..

Akc. sab.
Nordeķu tekstilmanufaktūra
zem administrācijas ziņo, ka

kreditoru sapulce
notiks 1936. gada 12. maijā
pīkst. 18, akc. sab. „Juglas ma-
nufaktūra" telpas, Rīga, Kaļķu
ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Administratora ziņojums;
2) 1935. _ g. bilances, peļņas un

zaudējumu norēķinu apstip-
rināšana;

3) administratora algas jautā-
jums;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 2906g

Administrācija.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas: 1) A 23107, kas 1935. g.
24. X izdota Rochelei Hazans;
2) 68825, kas 1933. g. 1. IV iz-
dota Ringoldam Mužikam, un
3) 3787, kas 1926. g. 23. II iz-
dota Ericham Berneram. 2762g

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latvijas iekšz. pasi KT
M 016846/2845 ko šī pag. valde
1928. g. 4. jūn. izdevusi Miķelim
Pešudovam; 2) zirga pasi M 797/
07205, ko Pasienas pag. valde
1926. g. izdevusi nezināmai per-
sonai; 3) Personas 26. pagaidu
apliecību, ko šī pag. valde 1933. g.
8. maija izdevusi Annai Chitrovs;
4) Linu 260. apliecību, ko šī
pag. valde 1935. g. 28. oktobri
izdevusi Jeļisejam Kuronovam
un 5) Linu 630. apliecību, ko
šī pag. valde izedevusi Teodoram
Petrovam. 2261b

Bfluniecibns pfirvalde
Brīvības ielā 37/39

izsludina š. g. 5. maijā:
i) pīkst, ii — jauktu izsoli Ķemeru sēravotu iestādes auto

garāžas izbūves darbiem; drošības nauda Ls 800,—.
2) pīkst. 12 — sacensību benzina tvertnes un izdalīšanas

ietaises izbūvei turpat; drošības nauda Ls 200,—.
Ar darba aprakstiem, aprēķiniem, zīmējumiem un noteiku-

miem var iepazīties Būvniecības pārvaldē. L 297 2760

Dzelzceļa 1. teļu iecirkņa birojā Rīgas 1 stāt.
1936. g. 11. maijā pīkst. 12,

izdos jaufifā izsolē
6000 m balasta izvešanas darbus
no Sidgundas karjera. Drošības nauda Ls 250,—

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 288 2757

Dzetoļii 2. ielu iet. birojā, [iehurkaloa stāt.
š. g. 11. maijā pīkst. 10,

izdos jaa&tā izsotē
pasažieru platformas ierīkošanas darbus Inčukalna stacijā.

Drošības nauda Ls 35,—.
Izsolē vār piedalīties rakstiski vai mutiski. Tuvākas ziņas

iecirkņa birojā, darba laikā. L 291 2758

Kara ministr. Apgādes pārvaldes būvniecības daļa
(Rīgā, Citadelē 24)

izdos jauktā izsolē 1936. g. 9. maijā, pīkst. 10, asenizācijas darbu
izpildīšanu karaspēka daļu ēkās Daugavpilī. Izvedamo netīrumu
daudzums apm. 1200 kub. mtr. gadā. Drošības nauda Ls 150,—.

Izsole notiks Apgādes pārvaldes būvniecības daļas 4. rajona
kancelejā Daugavpilī, Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā 26. Ar
izsoles un līguma noteikumiem var tuvāki iepazīties Būvniecības
daļā un daļas 4. rajona kancelejā. L 227 2756

(fll&as ģatvenS pasta oricffšnicfts
paziņo, ka 1936. g. 12. maijā pīkst. 10, kantora telpās

pārdos atklātā vairāksolīšanā

neizsniegtos pasta solījumos atrastās mantas.
L300 2761 Priekšnieks Ed. Millers.

Dzelzceļu virsvalde
izdos 1936. g. 11. maijā, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 112. istaba, rakstv. izsolē mazākprasītājiem

pa dzelzceļiem pienākušo un uz dzelzceļiem nosūtīšanai nogādājamo preču
sīksūtījumu un ekspressūtījumu piegādāšanu līdz 1937. g. 31. decembrim
no turpmāk minētām stacijām un no minētām pilsētām vai preču un ekspressūtījumu saņēmēja
mājām un no minētām pilsētām vai preču un ekspressūtījumu nosūtītāja mājām uz minētām stacijām:

1) No Ventspils stacijas uz Ventspili no 1936. g. 16. maija;
2) ,, Lizuma ,, ,, Lizumu, Velēnu, Sinoli un Lejasciemu no 1936. g. 20. maija;
3) „ Cēsu „ ., Cēsīm no 1936. g. 1. jūnija;
4) „ Saldus „ „ Saldu no 1936. g. 12. jūnija;
5) „ Vecumu „ ,, Viļakas biezi apdzīvotu vietu no 1936. g. 25. jūnija.

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Finanču direkcijai uz
stacijas preču un ekspressūtījumu piegādāšanas izsoli 1936. g. 11. maijā", jāiesniedz

Finanču direkcijā, 114. istabā, līdz 11. maijam, pīkst. 11.
Piedāvājumā jāuzrāda: 1) iesniedzēja vārds, uzvārds, dzīves vieta un piedāvājuma iesnieg-

šanas diena; 2) piekrišana uzņemties sludinājumā minēto darbu pildīšanu, saskaņā ar šīs izsoles
darba noteikumiem, un 3) maksa par preču sīksūtījumu un ekspressūtījumu piegādāšanu: par
sūtījumiem svarā no 1 kg līdz 100 kg sant. par katru kilogramu, bet ne mazāk kā sant.
par katru sūtījumu; par sūtījumiem svarā no 101 kg līdz 500 kg pie maksas par 100 kg pieskaitāmi

sant. par katru kilogramu; par sūtījumiem svarā no 501 kg līdz 1000 kg pie maksas par
500 kg pieskaitāmi sant. par katru kilogramu un par sūtījumiem svarā no 1001 kg līdz
5000 kg pie maksas par 1000 kg pieskaitāmi sant. par katru kilogramu.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Dzelzceļu virsvaldes galvenā vai stacijas kasē drošības nauda

Ls 100,—.
Tuvākas ziņas un piegādāšanas darba noteikumi Finanču direkcijā, 114. istabā, darba laikā

un iepriekš minētās stacijās. L 294 2759

'Straupes krājaizdevu sabiedrība.
Biedru skaits uz bilances dienu 716. — Biedru papildu atbildības kopsumma Ls 592.100,—.

Bilance uz 1936. g. 1. janvāri.
Aktīvs Ls . Pasīvs Ls

Nauda kasē 2 014,61 Pamata (paju) kapitāls 59 210 —
Tekoši rēķini citās iestādēs .... 14538,98 Rezerves kapitāls 15 670 —
Vērtspapīri: Speciāli kapitāli un fondi .....' 3 333/7&

a) valsts un pašvaldības ķīlu zīmes 20 559,20 Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . 150 469 07
Diskontēti vekseļi 8 080,— Rediskontēti vekseļi Latvijas bankā. 5 000,—
Aizdevumi pret galviniekiem .... 417977,08 Speciāli tekoši rēķini Latvijas bankā. 216394,72
Protestēti vekseļi un citi nokavēti aiz- Pārejošas summas ... 6 429 61devumi 1 306,74 Dividendes " 3 330 35Sabiedrībai piederoša kustama manta 1 429,37 Tīrs atlikums ..... 6 627 58
Pārejošas summas 559,11

Kopā 466 465,09 Kopā 466 465^09> H»
?

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts Ls Pelnīts LsTekoši aizdevumi: Aizdevumu augļi (o/0 ) 32 116,52 i

a) atlīdzība valdei, padomei un revī- Augļi par noguldījumiem citās iestād. 537,97 U
zijas komisijai 2 096,40 Vērtspapīru rentes . 1162,49 9b) nodokļi 237,94 Dažādi ienākumi . . .' ' 248,01 '

c) dazadi izdevumi 3787,94 Atmaksāti pasf izdevumi '. '. '. '. ' . 25,51Augļi (%) Ls
a) par noguldījumiem . 7 013,16
b) „ aizņēmumiem . . 7 723,26 14736,42

Amortizācija 13125
1935. g. atm. aizdevumu %% . . \ 132^06
Aizdev. %% par 1935. g. un iemaksa

uz 1936. g 6 338,93
Tīrs atlikums . . 6627,58

Kopā 34 088,50 Kopā 34
~
088^50

1029z ~
V^ldeT" UŠ


	Valdības Vēstnesis no. 95 28.04.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi 366. rīkojums.�㼜棼锛棿锛��������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.��� ㄶ
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	K U R S I.
	Article
	Section
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ଇ健阀Ѐ�Ѐ���〮㤹Ì뤛
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


